D 1425
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
Dilas FT
FT4200
Laser Laufzeit Entfernungsmessung
Entfernungsmessung bis zu 500 m auf natürliche Objekte
Erfassung bis zu einer Objekttemperatur von 1.350 °C
Für den rauen Stahlwerksbetrieb

Infrarot-Laser Strahl – minimale Aufweitung: bei 1,5 m Abstand vom Sensor:  Ø 120 mm
 bei 5 m Abstand vom Sensor:  Ø 150 mm
 Bestellschlüssel
DILAS F T 4 2•7
z.B.: FT4207 115/230 VAC
 Zubehör
• USB für serielle Schnittstelle RS232, Bestellnummer: 7935577
• Option: Hitzeschild (Kit mit Befestigungsschrauben) - Bestellnummer: 7593258
  Laser Pointer
  Empfänger Ø 40
  Messlaser Infrarot
Ø 40; 3 mrad
  Luftanschluss Ø 10
  Wasseranschlüsse
Ø 10
  Befestigung mit
Schraube Ø 18
  Bezugsfläche für
Messung
 Stecker
(Freiboard: 100 mm)
 Ø13: FT420
 Ø19: FT422
Änderungen vorbehalten
Beratung und Verkauf:
DELTA
Vertriebsgesellschaft mbH
Berliner Straße 56
D 77694 KEHL
Tel: +49 700 3358 2736 - Fax: +49 700 3358 2835
Kommunikationsprotokoll
0 : RS485
2 : Profibus-DP
  Profibus-DP
Spannung
24 VDC
115/230 VAC
DELTA SAS
Tel : +33 388 78 21 01 - Fax : +33 388 76 02 29
info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
DELTA SENSOR (CHANGZHOU) Co., Ltd. (China)
Tel: +86 519 8188 2500 - Fax: +86 519 8188 2400 -
DELTA Vertriebsgesellschaft mbH (Germany)
Tel: +49 6183 91 94 323 - Fax: +49 6183 91 94 324 -
DELTA SENSOR Pvt. Ltd. (India)
Tel: +91 11 4054 8170 - Fax: +91 11 4054 8172 - info@deltasensor.co.in
DELTA USA, Inc. (North America)
Tel: +1 (412) 429 3574 - Fax: +1 (412) 429 3348 - info@delta-usa.com